КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.03.2021 г.                                               г. Бородино                                                   № 7-42р

О награждении Почётной грамотой Бородинского городского Совета депутатов

Рассмотрев ходатайства и характеристики сотрудников МБУК ГДК «Угольщик», КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Бородинский», МКСУ по ведению бюджетного учета «Межведомственная централизованная бухгалтерия», МБУК Музей истории города Бородино, руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Почетной грамоте Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Бородинского городского Совета депутатов в связи с празднованием профессионального праздника «День работника культуры», «Дня социального работника» за добросовестный труд и высокий профессионализм:
· Жарикова Сергея Матвеевича, художника по свету МБУК ГДК «Угольщик»;
· Страдзину Ольгу Александровну, методиста МБУК ГДК «Угольщик»;
· Синица Нину Анатольевну, МБУК ГДК «Угольщик»;
· Перелевнову Кристину Егоровну, социального работника 1-го отделения социального обслуживания на дому КГБУ СО «КЦСОН «Бородинский»;
· Ивчик Наталью Леонидовну, социального работника 2-го отделения социального обслуживания на дому КГБУ СО «КЦСОН «Бородинский»;
· Квакуха Ирину Петровну, социального работника отделения социального обслуживания на дому (частный сектор) КГБУ СО «КЦСОН «Бородинский»;
· Вислапу Любовь Викторовну, социального работника отделения социального обслуживания на дому (частный сектор) КГБУ СО «КЦСОН «Бородинский»;
· Тараносову Галину Ивановну, ведущего бухгалтера МКСУ «Межведомственной централизованной бухгалтерии»;
· Маковецкую Анастасию Владимировну, научного сотрудника МБУК Музей истории города Бородино.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин

image1.wmf

oleObject1.bin